Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 38/2023 PREGÃO N° 55/2023 PROCESSO
N° 99/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ: 35.820.448/0095-16
OBJETO: Registro de preços pelo prazo de doze meses para fornecimento de Gases Medicinais
incluindo a cessão dos respectivos sistemas de abastecimento e armazenamento em regime de
comodato e a manutenção preventiva e corretiva desses sistemas com fornecimento de peças e
mão de obra de acordo com a requisição n° 1161/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento, quantidades e especificações do Termo de Referência – Anexo I do presente Edital.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 30/10/2023.
VALOR: R$ 97.388,00 (Noventa e Sete Mil Trezentos e Oitenta e Oito Reais).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – DANIELLE CRISTINA

NORBERTO, gerente de negócios.